If	 that	 isn’t	 surprising	 enough,	 another	 poll	 suggests	 that	 one	 in	 five
adults,	worldwide	[13]	believe	UFOs	are	real.	If	we	take	the	world	population	as
being	 just	about	seven	billion,	approximately,	at	 the	 time	of	 the	writing	of	 this
book,	 then	 this	 number	 then	 translates	 to	 close	 to	 1,400,000,000	 (one	 billion,
four	 hundred	million)	 people	who	 believe	 in	UFOs	worldwide.	This	 is	 a	 truly
significant	number!	[14]

4.	 Yet	 another	 recent	 poll	 done	 nationally	 in	 2002	 by	 the	 SyFy	 Channel
cites	the	fact	that	now	72	percent	of	Americans	actually	feel	that	our	government